A Unidade Descentralizadora autoriza a realização de despesas com custos operacionais necessários à consecução do objeto do TED?:
Sim

O pagamento será destinado aos seguintes custos indiretos, até o limite de 20% do valor global pactuado:
1. Natureza de Despesa 33.90.39 (Outros Serviços de Terceiros): Pessoa Jurídica Total Custos Indiretos: R$ 15.153.216,00 (Quinze milhões cento e
cinquenta e três mil duzentos e dezesseis reais).

9 - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO:

 Incluir

METAS DESCRIÇÃO
Unidade

de
Medida

Quantidade
Valor

Unitário
Valor Total Inicio Fim

Meta 1 -
PRONACAMPO

Concessão de bolsas a Agentes de Governança
Estadual, Agentes de Formação e Agentes de
Governança Territorial